SCRIPTA

Numéro Scripta : 7848

Auteur(s) : Richard III de Creully, chevalier [vicomte]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1254

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Richard III de Creully, chevalier, confirme comme seigneur suzerain, une donation de terre au territoire d'Anguerny faite par Eustache d'Anguerny à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXXVII (« Carta domini Ric[ardi] de Croileio »), p. 176.

Texte établi d'après a

Universis presentem paginam inspecturis, dominus Ric[ardus] de Croileio, miles, salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra quod, cum Eustachius de Agerneio, miles, quamdam petiam terre, prout se extendit in longum et in latum, sitam in territorio de Agerneio, inter terram Gregorii Buignon, ex parte una, et terram quam tenet ad firmam Michael Lechevalier, in puram et perpetuam elemosinam, pro sue anime suorumque predecessorum salute, viris religiosis abbati et conventui de Trappa, cisterciensis ordinis, contulisset, que quidem petia terre de meo feodo de Croileio noscitur descendisse et a me tenebatur: ego, Ricardus, karitatis intuitu, dictam elemosinam a dicto Eustachio factam dictis religiosis, gratam et ratam modis omnibus habeo, ita videlicet quod ego, Ric[ardus], vel heredes mei in dicta petia terre nichil de cetero jure domini poterimus reclamare. Insuper ego Ric[ardus] dictam elemosinam, prout a dicto Eustachio dictis religiosis facta est, in favorem elemosine confirmo per presentem paginam, sigilli mei munimine roboratam. Actum anno Domini M° CC° L° quarto.